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Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).  
Sottoazione 10.8.1.A3  
Codice identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-844 
Titolo progetto: AMICA LIM 
CUP: F66J15001340 
 
VERBALE DI ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONI   DI  INTERESSE E DI SORTEGGIO DI  N° 5 
OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA (EX ART. 36 DEL D.Lgs N. 50 DEL 18 APRILE 2016) PER 
LA FORNITURA DI DISPOSITIVI INFORMATICI PER LA REALIZZAZIONE DI AMBIENTI DIGITALI 
PROGETTO PON FESR SOTTAZIONE 10.8.1.A3 COD. 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-844 “AMICA 
LIM” 
 
L'anno duemilasedici, addì 20 del mese di settembre alle  ore 10,30 presso la  sede 
centrale dell ’Istituto Comprensivo “ A. Di Meo”  di Volturara Irpina  (AV) sito in 
Viale Rimembranza  –  Volturara Irpina (AV) si  sono riuniti  i  signori: 
 
Dott.ssa Emilia Di Blasi: Responsabile Unico del Procedimento; 
Sig.ra Maria Amorosa Guarino: DSGA 
Sig.ra Marilena Lembo: Assistente Amministrativo  
 
per procedere al  sorteggio delle cinque ditte da invitare alla gara mediante RDO su Mepa per la 
realizzazione del progetto AMICA LIM cod. 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-844.  
Il DSGA assume la funzione di segretario verbalizzante le operazioni. 
 
Richiamato l’avviso di manifestazione di interesse prot. n° 4506/A.19.e                                                                                                              
del 08/09/2016  pubblicato sul sito Web dell’Istituto si  formalizza  che  entro  il  termine  
perentorio  delle  ore  12:00  del  giorno  19 settembre 2016  sono pervenute n°  19 
(diciannove) manifestazioni di interesse relative all 'affidamento della   fornitura di cui sopra. 
Si procede alla numerazione delle d om a nd e  p e r ve n ut e  e alla verifica della documentazione  
presentata, nel modo seguente: 
 
 
 
 

http://www.inrim.it/appalti/doc/INRIM_manutenzione-edile_verbale_acquisizione_manifestazione_interesse_e_sorteggio.pdf#page=1
http://www.inrim.it/appalti/doc/INRIM_manutenzione-edile_verbale_acquisizione_manifestazione_interesse_e_sorteggio.pdf#page=1
http://www.inrim.it/appalti/doc/INRIM_manutenzione-edile_verbale_acquisizione_manifestazione_interesse_e_sorteggio.pdf#page=4
http://www.inrim.it/appalti/doc/INRIM_manutenzione-edile_verbale_acquisizione_manifestazione_interesse_e_sorteggio.pdf#page=4
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NUMERO 

ASSEGNATO 
PROTOCOLLO DATA DITTA DOCUMENTAZIONE 

1 4594/A.7.f 10/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

2 4654/ A.7.f 12/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

3 4656/ A.7.f 12/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

4 4657/ A.7.f 12/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

5 4705/ A.7.f 13/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

6 4709/ A.7.f 13/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

7 4717/ A.7.f 14/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

8 4721/ A.7.f 14/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

9 4724/ A.7.f 14/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

10 4756/ A.7.f 14/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

11 4757/ A.7.f 14/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

12 4835/ A.7.f 16/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

13 4859/ A.7.f 17/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

14 4860/ A.7.f 17/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

15 4861/ A.7.f 17/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

16 4874/ A.7.f 19/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

17 4894/ A.7.f 19/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

18 4896/ A.7.f 19/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

19 4900/ A.7.f 19/09/2016 OMISSIS COMPLETA 

 
Tutto quanto sopra premesso, visto l 'art. 125, comma 8, del D.Lgs  163/2006, il Responsabile  
Unico del Procedimento, previa consultazione con il DSGA e l’assistente amministrativo presenti,  
decide di ammettere tutte le Ditte che hanno manifestato  la propria  intenzione ad essere 
invitate, riservandosi  di richiedere  l 'eventuale documentazione mancante in caso di sorteggio. 
 
Si procede, quindi, al sorteggio di n. 5 ditte da invitare alla procedura negoziata per 
l'affidamento della fornitura di dispositivi informatici per la realizzazione di ambienti digitali 
progetto PON FESR SOTTAZIONE 10.8.1.A3 COD. 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-844 “AMICA LIM”. 
 
Vengono inseriti in una scatola vuota, ripiegati in quattro parti  n° 19 biglietti numerati da n° 1 a n° 19  
associati alle ditte, in funzione al numero di protocollo,  come sopra già riportato. 
 
Il RUP procede quindi all’estrazione di 5 biglietti. Il DS invita la sig.ra Lembo a sorteggiare 5 biglietti.  
 
Vengono estratti i biglietti  riportanti  i seguenti numeri: 
 
......12…., ...9..., … 1…, ...4..., ….13..., 
Si procede quindi a contare e controllare tutti i biglietti presenti nella scatola adibita ad urna e verificati 
i numeri iscritti sugli stessi viene constatata la regolarità della procedura. 
Si procede all'abbinamento dei numeri estratt i  con le rispettive denominazioni delle ditte come 
da Allegato A. 
 
Di seguito si riporta l’elenco delle ditte estratte omettendo il nome dell’ operatore economico: 
ORDINE DI 

ESTRAZIONE 

NUMERO 

ESTRATTO 
PROTOCOLLO DATA 

DITTA CORRISPONDENTE AL 

NUMERO ESTRATTO 

1° 12 4835/ A.7.f 16/09/2016 OMISSIS 

2° 9 4724/ A.7.f 14/09/2016 OMISSIS 

3° 1 4594/A.7.f 10/09/2016 OMISSIS 

4° 4 4657/ A.7.f 12/09/2016 OMISSIS 

5° 13 4859/ A.7.f 17/09/2016 OMISSIS 

http://www.inrim.it/appalti/doc/INRIM_manutenzione-edile_verbale_acquisizione_manifestazione_interesse_e_sorteggio.pdf#page=3
http://www.inrim.it/appalti/doc/INRIM_manutenzione-edile_verbale_acquisizione_manifestazione_interesse_e_sorteggio.pdf#page=3
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I   suddetti   operatori   economici   saranno  pertanto   invitati  alla  procedura   in  epigrafe,   previa   
integrazione di ulteriore documentazione che si rendesse necessaria.  
Dispone l’elenco degli operatori non sorteggiati (Allegato B) che viene reso noto 
mediante pubblicazione del presente  verbale sul sito istituzionale.  
 
Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs 50/2006, il diritto di accesso per le 5 ditte estratte nel 
sorteggio, a cui diramare l’invito a gara, è differito sino alla scadenza del termine di presentazione delle 
offerte in Mepa. 
 
Il RUP dichiara chiusa la seduta alle ore 12,20. 
 
Di quanto sopra è stato redatto verbale, composto di n° 3 pagine, che letto e confermato viene come di 
seguito sottoscritto 
   
Volturara Irpina, 20 settembre  2016  
 
   F.to    Il RUP                                                    F.to  L ’Ass.te Amm.vo                                  F.to  Il DSGA 
D. S. Emilia Di Blasi                                                     Marilena Lembo                          Maria Amorosa Guarino   
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ALLEGATO B 

 
 
ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRODOTTO MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE PROT. N°4506/A.19.e DELL’ 08/09/2016 -  NON SORTEGGIATI 
 

NUMERO 

ASSEGNATO 
PROTOCOLLO DATA DITTA DOCUMENTAZIONE 

2 4654/ A.7.f 12/09/2016 OFFICE B&P COMPLETA 

3 4656/ A.7.f 12/09/2016 CIANNIELLO SALVATORE COMPLETA 

5 4705/ A.7.f 13/09/2016 LIGRA SRL COMPLETA 

6 4709/ A.7.f 13/09/2016 DIGITAL SRL COMPLETA 

7 4717/ A.7.f 14/09/2016 SAMAR SRL COMPLETA 

8 4721/ A.7.f 14/09/2016 EVOLUZIONE SRL COMPLETA 

10 4756/ A.7.f 14/09/2016 VASTARREDO SRL COMPLETA 

11 4757/ A.7.f 14/09/2016 DLI SRL COMPLETA 

14 4860/ A.7.f 17/09/2016 ABINTRAX SRL COMPLETA 

15 4861/ A.7.f 17/09/2016 PINTO ENGINEERING SAS COMPLETA 

16 4874/ A.7.f 19/09/2016 NON SOLO AUDIO SAS COMPLETA 

17 4894/ A.7.f 19/09/2016 TECNOLAB GROUP COMPLETA 

18 4896/ A.7.f 19/09/2016 SIAD SRL COMPLETA 

19 4900/ A.7.f 19/09/2016 VEMAR SAS COMPLETA 

 
 
 
 
   F.to    Il RUP                                                    F.to  L ’Ass.te Amm.vo                                  F.to  Il DSGA 
D. S. Emilia Di Blasi                                                     Marilena Lembo                          Maria Amorosa Guarino   
 
 
 
 
 
 
 
 


